
 

 

UCHWAŁA NR 16.IV.2024 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat za te usługi,  

jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 737.LXXVIII.2024 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług 

sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat za te usługi, 

jak również trybu ich pobierania § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wymiar i zakres przyznawanych usług, o których mowa w § 1, powinien być dostosowany  

do indywidualnych potrzeb oraz stanu zdrowia świadczeniobiorcy, a także uzależniony jest od możliwości 

finansowych gminy. Usługi sąsiedzkie świadczone w miejscu zamieszkania świadczeniobiorcy realizowane 

będą w zakresie obejmującym zaspokojenie podstawowych potrzeb życiowych, opiekę higieniczno-

pielęgnacyjną niewymagającą specjalistycznego przygotowania oraz pomoc w utrzymaniu kontaktów 

z otoczeniem. Usługi sąsiedzkie mogą być świadczone w wymiarze nie większym niż 10 godzin 

tygodniowo i nie więcej niż 40 godzin miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3864


		2024-07-12T10:18:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




